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Nyhetsbrev Hipsther och Duality, 
 
Ett stort tack för ert arbete med inklusioner i de registerrandomiserade höftfrakturstudierna. 
Det är ett svårt arbete att hinna informera, ordna samtycke och randomisera våra sköraste 
patienter innan de opereras prioriterat. Ni har lyckats utmärkt under 2022! 
 
Inklusionsläget 23/1: 808 randomiserade i Hipster, dvs 56% av patienterna. 911 
randomiserade i Duality, 57% av totalen.  
 

            
Prognosen är att det kommer ta ungefär 3 år till för att inkludera i Hipsther. Med den ökade 
inklusionstakten vi sett i Duality kan den studien gå i mål om 1,5 år. 
Generellt hoppas vi på att aktiveringen av Helsingborg och minskat virustryck kan ge flera 
randomiserade under våren. Storbritannien har gått med i Duality i december och inkluderat 
10 patienter på de första enheterna. Även här tror vi på fler aktiva studiesites och en ökad 
inklusionstakt. Vi arbetar för att inkorporera deras inklusioner i inklusionsgrafen på SFRs 
hemsida. 
 
Önskelistan inför 2023: 

 Att så många som möjligt deltar i studiemötet i Stockholm 23-24/3 

 Ökad aktivitet totalt sett med en ökad screening innan operation 
 
På tal om substudier så pågår följande: 

Hipsther-Funktion: Inkluderade patienter kontaktas av doktorand med information om 

funktionsuppföljning via telefon efter 4 och 12 månader där man besvarar New Mobility 

Score för primära utfallet som är funktion. 128 patienter är inkluderade nu. 

Hipsther-Intervju: En kvalitativ telefonuppföljning 1, 4 och 12 månader efter skada av helt 

orienterade patienter avseende deras upplevelse om att återfå funktion, påverkan av 

smärta, aktiviteter, livssituation etc.  



Duality PREM: Patienter inkluderad i Duality från november 2022 kontaktas och erbjuds att 

delta i digital enkät om sina erfarenheter avseende vad som är värdefullt för dem inom 

vårdkedjan och vad vi inte behöver lägga så mycket tid på. Denna studie görs mha ImproveIt 

som hjälper med den digitala enkäten. Hittills har 28 patienter tackat ja till deltagande.  

Kontakta oss om ni känner att nya presentationer för kollegorna är nödvändiga, om det 
finns frågor att besvara om studierna som ni inte hittar svaret på i dokumenten på hemsidan 
eller om nya idéer på substudier. 
 
Med hopp om ett randomseringsrikt 2023! 
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